EDILCAP S.r.l., e ritenere definiti e conclusi i rapporti contrattuali con la stessa, a meno 

dell’importo dovuto a quest’ultima quale credito residuo per l’esecuzione dei lavori come 

definito nella relazione sul conto finale certificato di regolare esecuzione; 

• di prendere atto del debito residuo verso la ditta esecutrice pari ad € 19.982,38 

(diciannovemilanovecentoottantadue/38 Euro); 

• di autorizzare il pagamento dell’importo pari ad € 19.982,38 (diciannovemilanovecento- 

ottantadue/38 Euro) alla EDILCAP S.r.l.; 

• di prendere atto che dal confronto tra la somma stanziata con la Delibera Presidenziale n. 

112/18 del 13/11/2018 e l'importo finale dei lavori risultano € 17,62 di economie; 

Invita il RUP a trasmette il presente provvedimento per notifica alla ditta esecutrice.